令和２年度第５回役員会議事要旨

日 時  令和３年３月 17 日（水） 16 時 45 分から 16 時 53 分

場 所  Zoom ﾐｰﾃｨﾝｸﾞによるオンライン会議

出席者  東学長、鎌土理事・副学長、大石理事・副学長、秋山理事・事務局長

陪席者  日下部監事、野本監事、和田副学長、中出副学長、湯川副学長、

梅田附属図書館長

議事に先立ち、令和２年度第４回議事要旨（案）について説明があり、案のとおり承認した。

審議事項

１．令和３年度年度計画について

 鎌土委員から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．学則の一部改正について

 鎌土委員から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．令和３年度長岡技術科学大学予算編成について

秋山委員から、資料３－１から３－５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．目的積立金で実施する事業について

秋山委員から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５．令和３年度資金運用方針について

秋山委員から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

６．工学部・工学研究科（修士課程・博士後期課程）の改組について

鎌土委員から、資料６に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

             以 上